Общественный совет
при комитете финансов администрации

Кировского муниципального района Ленинградской области

ПРОТОКОЛ № 01

	г. Кировск
	27.04.2021

ПОВЕСТКА ДНЯ

Предложения по совершенствованию деятельности Комитета финансов в текущем календарном году.
ПРИСУТСТВОВАЛИ
	Председатель

Заместитель председателя
	Мельниченко Н.Г.

Скородумова Л.А.

	Члены совета
Ответственный секретарь
	Латышева Д.С.
Кузнецова Г.М.

Иванова О.А.

ВЫСТУПИЛИ

Мельниченко Наталья Григорьевна выступила с приветственным словом.
Скородумова Любовь Алексеевна открыла заседание, выступила со вступительным словом и предложила утвердить повестку заседания Общественного совета.
Повестка одобрена и утверждена.
Члены совета вносили предложения по совершенствованию деятельности Комитета финансов в текущем календарном году.

Информация обсуждена и принята к сведению.

Мельниченко Наталья Григорьевна выступила с заключительным словом, в котором поблагодарила собравшихся за совместную плодотворную работу.

РЕШИЛИ

1. Информацию принять к сведению, проанализировать поставленные вопросы и подготовить необходимые предложения.
2. Порекомендовать докладчикам заблаговременно предлагать подготовленные вопросы для обсуждения на очередном заседании Общественного совета.

	Председатель
Заместитель председателя

	 _______________

	      Н.Г.Мельниченко
     Л.А.Скородумова

	Члены комиссии

	        Д.С.Латышева

	  Г.М.Кузнецова

	Ответственный секретарь

	О.А.Иванова